2.3.3.2.01 Papel y cartón 741,984.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 14,160.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 30,680.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 298,540.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 75,520.00

Total 1,160,884.00

**Un  millon ciento sesenta  mil ochocientos ochenta y cuatro con 00/100 (1,160,884.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.276-Versión 1 1,160,884.00

Monto de Compromiso
02/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131154702 Protection One, SRL 1,160,884.00

Total 1,160,884.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: